Письмо № 1257 от 28 декабря 2020 г.
[bookmark: _GoBack]О подписке на профильный журнал МЧС России «Основы безопасности жизнедеятельности».
                                                                                   Руководителям ОО
МКУ «Управление образования» сообщает о начале подписки на профильный журнал МЧС России «Основы безопасности жизнедеятельности» на 2021 год.
   Данное издание может бить полезно преподавателям – организаторам образовательных организаций в качестве дополнительной методической помощи в рамках изучения учебного предмета «Основы безопасности жизнедеятельности».
   Просим Вас довести данную информацию до преподавателей – организаторов и организовать подписку.

Начальник УО                                                                  Х. Исаева.
Исполнитель:
Х. Алишейхов.